CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL

JUICIO: DIAZ RAUL ALEJANDRO c/ ROJAS MARIANA CAROLINA s/ ALIMENTOS

LEGAJO N°: 773/22

Concepción, 17 de noviembre de 2022: I- Agréguese comprobante de pago de movilidad
correspondiente a la Justicia de Paz por un importe de pesos doscientos dieciseis ($216), la que se
encuentra igualmente adjuntada en forma electrónica. Téngase presente. II- No existiendo tiempo
material para cursar la notificación solicitada, notifíquese a la mediadora interviniente a fin de que fije
fecha de audiencia en el legajo de referencia.